
UCHWAŁA NR IV/27/19
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Michałowie

Na podstawie art.18 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432, 2500) w zw. z § 21 ust. 1 pkt.3 oraz  § 81 Statutu Gminy 
Michałowo stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 18 października 2018 r. 
Nr XLIII/303/18 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r., 
poz. 4342), Rada Miejska w Michałowie, uchwala co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją radnej Aliny Kazberuk z członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Michałowie, dokonuje się zmiany uchwały Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 
2018r. w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie. 

§ 2. W uchwale Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie wyboru 
członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie, §1 pkt. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
"Chlabicz Mikołaj Borys".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: BBA1FF33-33FF-466B-BF9A-98E5CB6BB040. Podpisany Strona 1




